Протокол

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
29.06.2020 года

г. Ярцево

Присутствовали: Н.А. Романова – председатель комиссии;

Ю.И. Капцова – секретарь комиссии.

Члены  комиссии: Л.Г. Ярощук, О.И. Тихомирова, Л.А. Смирнова
Повестка:
Комиссией рассмотрены заявка и документы Претендента для участия в аукционе открытого  по  составу  участников  и  форме  подачи  заявок на право заключения договора аренды земельного участка:
государственная  собственность  на  который  не  разграничена, относящегося к категории земель населенных пунктов, площадью 87 кв.м, с кадастровым                            № 67:25:0010707:690, расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский м. р-н, г.п. Ярцевское, г. Ярцево, ул. Энтузиастов, зу 46В, с видом разрешенного  использования: объекты гаражного назначения.
Участок обременений не имеет.
Претендент: Азаренков Андрей Алексеевич, Дата подачи заявки 29 мая 2020. Платежное поручение о внесении задатка от 29 мая 2020, сумма задатка –  926 рублей 29 копеек.
Комиссия решила:

Признать участником аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка Азаренкова Андрея Алексеевича.
В соответствии с п. 9, 13, 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, аукцион признается несостоявшимся.
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Председатель комиссии:                                                                                            Н.А. Романова
Секретарь комиссии:                                                                                                  Ю.И. Капцова
Члены комиссии:                                                                                                         Л.Г. Ярощук

                                                                                                                              О.И. Тихомирова

Л.А. Смирнова